

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل:

جمهوری اسلامی ایران شگفت‌انگیزترین پدیده قرن

مراسم اهدای جوایز مسابقات قرآن و عترت با حضور معاون سیاسی استانداری، مدیران دستگاه‌های اجرایی و مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی استان اردبیل برگزار شد.

به گزارش ایسکانیوز، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل گفت: اطمینان داریم پیروزی انقلاب اسلامی، شگفت‌انگیزترین پدیده قرن بیستم بود و به برکت انس با قرآن و عترت، شگفت‌انگیزترین در قرن ۲۱ نیز خواهد بود.

دکتر اسحق رسولی افزود: هرچند که حرکت‌های فکری مختلفی ظهور پیدا کرد ولی بعد از قرن‌ها، قرآن و عترت در نهاد مردم جا پیدا کرده که با رهبری شجاعانه و داهیانه امام راحل در قالب حکومت اسلامی جلوه‌گر شد و نظام جمهوری اسلامی پدید آمد.

وی ادامه داد: این پدیده شگفت‌انگیز، مکاتب فکری و سیاسی را به چالش کشاند و بعد از قرن‌ها عظمت نظام اسلامی قدرت بروز و ظهور پیدا کرده که از برکات انقلاب اسلامی است که مردم ایران بوجود آورده‌اند.

وی با یادآوری قطعیت سخن امام راحل در مورد فروپاشی شوروی سابق اظهار کرد: نباید فراموش کنیم که قدرت‌های جهانی اعم از بلوک شرق و غرب چگونه با سران کشورها برخورد می‌کردند و امام عزیز چگونه با این قدرت‌ها برخورد و به برکت قرآن و عترت و جایگاه مردمی در مقابل آن‌ها ایستاد.

رسولی گفت: انقلاب اسلامی علیرغم همه کاستی‌ها، بهترین الگو برای بشریت است زیرا پشتوانه این انقلاب، قرآن و عترت است که نشان می‌دهد چگونه می‌توان در مقابل یک درصد جمعیت دنیا که همه چیز را در اختیار دارد و ۹۹ درصد بقیه دستاویز آن‌ها هستند، ایستاد.

وی با بیان اینکه این یک درصد از همه ابزارهای نرم علمی، فرهنگی، فکری و رسانه‌ای استفاده می‌کند بیان کرد: چهره ناب اسلامی که در قالب جمهوری اسلامی شکل گرفته، در مقابل همه تحریفات و دسیسه‌ها ایستادگی کرد.

رسولی خاطرنشان کرد: ولی باید دانست که پاشنه آشیل نظام و مملکت، عدالت است و آنچه که می‌تواند مشکل ایجاد کند، تبعیض و فساد است که مسئولان می‌بایست در برقراری عدالت و مبارزه با فساد و بی‌عدالتی اهتمام جدی داشته باشند.

دکتر اسحق رسولی گفت: رویکرد دانشگاه آزاد اسلامی این است که معنویت را تقویت کند و بی‌شک دانشگاهی که عطر قرآن و عترت از آن به مشام برسد تاثیرگذارترین سیستم در حل مسایل جامعه و اهداف انقلاب خواهد بود.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل با اشاره به برنامه‌های دشمنان نظام جمهوری اسلامی در ناکارآمد نشان دادن آن، افزود: تصویرسازی‌های تصنعی، عدم طرح موفقیت‌ها و پیرنگ کردن ضعف‌ها از جمله برنامه‌های نظام سلطه رسانه‌ای است که می‌خواهند

ملت را با ناامید کردن به نابودی بکشانند.

وی تحلیل راهبردی را بهترین روش مقابله با نظام سلطه معرفی کرد و گفت: تحلیل یک بعدی و بیان ضعف‌ها یاس و ناامیدی را به جامعه تزریق می‌کند و راهکار و راهبرد ارائه نمی‌شود ولی در تحلیل راهبردی نقاط ضعف، نقاط قوت، تهدیدها و فرصت‌ها باهم مورد مطالعه قرار گرفته و قضاوت درست از سیستم ارائه می‌شود.

این استاد دانشگاه از دانشگاهیان خواست با نگاه راهبردی به نظام جمهوری اسلامی که حاصل خون‌های زیاد جوانان این مملکت است به خوبی از آن دفاع کنند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل مهمترین دستاورد نظام و انقلاب اسلامی را دانشگاه آزاد اسلامی معرفی کرد و گفت: دانشگاه آزاد اسلامی در کل دنیا بی‌نظیر است و بزرگترین دانشگاه حضوری جهان است که افتخاری بزرگ به شمار می‌رود.

وی افزود: رویکرد دانشگاه این است که معنویت را تقویت کند و بی‌شک دانشگاهی که عطر قرآن و عترت از آن به مشام برسد تاثیرگذارترین سیستم در حل مسایل جامعه و اهداف انقلاب خواهد بود.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اردبیل نیز از اهتمام دانشگاه آزاد اسلامی در توسعه فعالیت‌های قرآنی تشکر و برای هر نوع همکاری دوجانبه اعلام آمادگی کرد.

به گزارش خبرنگار آنا در این مراسم بیش از ۳۰۰ میلیون ریال جایزه به برندگان مسابقات قرآن و عترت استان اردبیل اهدا شد.